



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elmoprint ApS Maskinfabrik

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 14 44 56 76

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

Tim Storm-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elmoprint ApS Maskinfabrik
Tåstruphøj 56
4300 Holbæk

Telefon: (+45) 59 43 44 10
Hjemmeside: www.elmoprint.dk
E-mail: info@elmoprint.dk

CVR-nr.: 14 44 56 76
Stiftet: 1. juni 1990
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tim Storm-Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

TSN ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.687.325 kr. mod 14.050.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.465.436 kr. mod 5.403.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	14.687.325	14.050.906
Distributionsomkostninger	-1.446.196	-1.308.442
Administrationsomkostninger	-6.189.557	-5.838.207
Driftsresultat	7.051.572	6.904.257
Andre finansielle indtægter	0	28.302
Øvrige finansielle omkostninger	-40.608	-2.455
Resultat før skat	7.010.964	6.930.104
1 Skat af årets resultat	-1.545.528	-1.526.304
Årets resultat	5.465.436	5.403.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	465.436	2.903.800
Disponeret i alt	5.465.436	5.403.800



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.106	374.401
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.106</u>	<u>374.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>396.106</u>	<u>374.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.912.586</u>	<u>3.404.477</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.912.586</u>	<u>3.404.477</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.748.835	3.670.334
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.706	186.429
	Udskudte skatteaktiver	14.388	46.558
	Andre tilgodehavender	0	597
	Periodeafgrænsningsposter	6.320	52.552
	Tilgodehavender i alt	<u>4.864.249</u>	<u>3.956.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.444.682</u>	<u>5.891.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.221.517</u>	<u>13.252.199</u>
	Aktiver i alt	<u>14.617.623</u>	<u>13.626.600</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	4.716.760	4.251.323
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	9.916.760	6.951.323
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	982.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.168.843	3.276.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.000	0
Selskabsskat	1.513.358	1.543.080
Anden gæld	982.662	874.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.700.863	6.675.277
Gældsforpligtelser i alt	4.700.863	6.675.277
Passiver i alt	14.617.623	13.626.600
2 Medarbejderforhold		
5 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.513.358	1.543.080
Årets regulering af udskudt skat	32.170	-16.776
	1.545.528	1.526.304
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.084.127	8.118.853
Personaleomkostninger i øvrigt	78.588	54.997
	9.162.715	8.173.850
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	4.603.187	4.365.262
Tilgang i årets løb	191.180	237.925
Afgang i årets løb	-689.445	0
Kostpris 30. juni 2019	4.104.922	4.603.187
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-4.228.786	-3.990.519
Årets afskrivninger	-169.475	-238.267
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	689.445	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-3.708.816	-4.228.786
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	396.106	374.401



4. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	4.251.324	2.500.000	6.951.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.436	-2.500.000	-2.034.564
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>200.000</u>	<u>4.716.760</u>	<u>5.000.000</u>	<u>9.916.760</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSN ApS, CVR-nr. 33 75 00 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


